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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 83 lõike 1 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Aktsiaselts Saku Maja (registrikood: 10344321) (aadress Juubelitammede tee
6, Saku alevik, Saku vald, Harju maakond, 75501) väljastati muudetud välisõhu saasteluba nr L.ÕV.HA-
55151. Aktsiaselts Saku Maja põhitegevusalaks on auru ja konditsioneeritud õhuga varustamine.
Välisõhu saasteluba nr L.ÕV.HA- 55151 muudetii seoses aadressil Tiigi 3, Kurtna küla, Saku vald
asuvasse käitisesse puitpelletitega töötava põletusseadme paigaldamisega. Saasteallikateks on
põlevkiviõliga töötava põletusseadme korsten ning puitpelletitega töötava põletusseadme korsten.
Põletusseadmete soojussisendile vastav nimisoojusvõimsus on 2,3 MW. Puitpelletit kasutatakse kuni
881,3 tonni aastas ning põlevkiviõli kuni 350 tonni aastas. Puitpelletitega töötav põletusseade varustab
Kurtna küla tarbijaid soojusenergiaga. Põlevkiviõliga töötav põletusseade jääb reservi, mida kasutatakse
puitpelletitega töötava põletusseadme rikke või hoolduse ajal. 

Aktsiaselts Saku Maja tegevus ei kuulu keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduses nimetatud olulise keskkonnamõjuga tegevuste hulka, mille korral tuleb keskkonnamõju
hinnata. Vabariigi Valitsuse 29.08.2005 määruse nr 224 “Tegevusvaldkondade, mille korral tuleb anda
keskkonnamõju hindamise vajalikkuse eelhinnang, täpsustatud loetelu” kohaselt tuleb anda
keskkonnamõju hindamise vajalikkuse eelhinnang, kui rajatakse põletusseade, mille soojussisendile
vastav nimisoojusvõimsus on 50-299 megavatti. Kuna Aktsiaseltsi Saku Maja põletusseadmete
summaarne soojussisendile vastav nimisoojusvõimsus on 2,3 MW ning saasteallikatest välisõhku
eralduvate saasteainete koostis ja kogused vastavad kehtivatele normatiividele ja välisõhu saastatuse
taseme piirväärtuseid ei ületata ning käitise tegevusega kaasneb eeldatavalt väheoluline negatiivne
keskkonnamõju, siis keskkonnamõju hindamise vajalikkuse eelhinnangu andmist vajalikuks ei peetud ja
keskkonnamõju hindamist ei algatatud.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Põhja
regiooni Harju kontoris (Viljandi mnt 16, Tallinn) .

Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/. Välisõhu saasteluba on kättesaadav Keskkonnaameti keskkonnateenuste portaalis
https://eteenus.keskkonnaamet.ee/.
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